
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA

Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie 
ul Krakowska 71-79, 71-017 Szczecin 

tel. 91 444 3226

UCHWAŁA NR 10/2022

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O POLITYCE I BEZPIECZEŃSTWIE

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 24.03.2022 r.

w sprawie przesunięcia terminu złożenia dysertacji doktorskiej

mgr Sylwii Serwońskiej

Na podstawie art. 179 ust.l a także art. 179 ust.4 Ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 03.07.2018 (Dz.U. z 2018 poz. 1669) uchwala 

się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie Uniwersytetu Szczecińskiego 

podjęła uchwałę w sprawie przedłużenia mgr Sylwii Serwońskiej terminu złożenia dysertacji 

doktorskiej pt. Wielowymiarowość konfliktu między islamem a światem Zachodu po 

zamachach z 11 września 2001 r., przygotowywanej pod opieką naukową dr hab. Jarosława 

Piątka, prof. US do dnia 30.06.2022 r.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Małgorzata Kamola-Cieślik, prof. US


